
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

以以以以 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

81 

39 

119 

555 

62 

77 

69 

67 

79 

2 

96 

24 

60 

3 

20 

225 

10 

618 

324 

100 

30 

19 

クククククククククククク 

1+2C 

1+2C 

1+2C 

1+2C 

1+2C 

3C/OP 

1+2C 

1+2C 

1+2C 

K-NC 

1+2C 

K-NN 

K-NC 

K-NC 

K-NC 

K-NC 

K-NN 

K-TC 

K-NC 

1+2C 

K-TC 

1+2C 

Club 

ﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂ 

CLNﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾚﾂﾚ 

ｱｱｱｱﾂﾂ浜浜 

ﾚﾂﾚ五五五 

CLNﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾚﾂﾚ 

ﾚﾂﾚ宇宇ﾘﾂﾘ 

CRAZY FORCES VEX 

CRAZY FORCES VEX 

中中中中中中中中中中ﾂﾂﾘ部 

岸岸岸岸 2号中 

GRﾂﾂﾂﾂﾂﾂ港・名名 

がががが熊熊 

ﾃﾃﾂﾚ那那ﾃﾂﾂﾃﾃﾂﾘﾃﾃﾂ 

岸岸岸岸 1号中 

AS刈刈 

ぐぐぐぐぐﾂﾂﾂﾂﾂﾂぐﾂｱぐﾃﾂ 

小小小 Team BR 

ﾚﾂﾚ佐佐 

Team Tempest 

ﾂﾂｶﾂﾘｶﾂ 

ああああ! 

club"愛" 

Model/Engine 

眠らら猫ﾛﾂﾂﾂﾘﾃﾂ/NB8C 

☆CLN ｺﾃﾂｺｺﾃﾂぐﾂﾃﾃﾂ/NCP91 

ｱｱｱｱﾂﾂ浜浜ﾘｱぐﾂ/HT81S 

ﾚﾂﾚ五五五ぐﾃﾃﾂ/GE8 

☆ﾜｺﾂﾘﾂ CLNぐﾂﾃﾃﾂ/NCP13 

宇宇ﾘﾂﾘﾛﾂﾂﾂﾘﾃﾂGT/NB6C 

FIT RS/GK5 

ﾃﾂﾃﾃ/DY5W 

NACぐﾂﾃﾃﾂ/NCP13 

SIGENO HA23V 

GRﾂﾂﾂﾂﾂﾂ港・名名/NCP91 

KUMA Shichiｱﾃﾂ/HA23V 

ｱｲﾘﾃﾃﾂｱﾂｲﾃﾂﾃ/JA4 

TKMｱﾃﾂHA23V 

club"愛"with EVERｲﾃｴ/L235S 

ぐぐぐぐぐ中部ﾏﾂﾏﾂﾂﾂ/JA4 

BRｱﾃﾂ2号号/HA23V 

G・G Racing ｱﾃﾂ/HA36S 

ｲﾃｴ/L235S 

ﾂﾂｶﾂﾘｶﾂﾃﾂﾃﾃ/DE5FS 

ﾃｱﾂﾂﾂﾐ/L700S 

club"愛"MR-S/ZZW30 

Laps 

125 

123 

123 

122 

121 

120 

119 

117 

117 

116 

115 

115 

112 

112 

111 

111 

108 

106 

103 

105 

76 

22 

Total Time 

3:02:34.206 

3:02:54.322 

3:03:17.062 

3:03:06.462 

3:03:20.121 

3:02:42.350 

3:02:35.665 

3:02:53.176 

3:02:57.153 

3:02:51.802 

3:02:39.430 

3:03:18.312 

3:03:09.619 

3:03:16.076 

3:02:37.825 

3:03:14.413 

3:03:10.714 

3:02:46.591 

3:02:58.662 

2:44:35.365 

2:29:39.210 

30:35.730 

差差差差 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

9 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

17 Laps 

19 Laps 

22 Laps 

DNF 

DNF 

DNF 

BestLap 

1:09.770 

1:12.822 

1:11.193 

1:14.415 

1:13.599 

1:11.806 

1:12.144 

1:15.496 

1:16.166 

1:19.827 

1:16.505 

1:19.753 

1:17.998 

1:20.785 

1:20.544 

1:18.967 

1:23.031 

1:17.289 

1:20.734 

1:16.363 

1:22.951 

1:10.297 

周周周周周周周周周周周周のののの多多多多いいいい順順順順

2位位位位とととととととと差差差差 

2 Laps 

平平平平平平平平平平平平平平平平 

71.890 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ 

1:09.770 

ベベベベベベベベベベベベ平平平平平平平平平平平平平平平平 

90.297 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ保保保保保保保保保保保保：：：： 

81 -  

作作作： 2020/06/28 17:06:19 

主主：レレレレレレレレレ㈱ 

天天：曇り 

コレコ状状：ドレレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

レレラレコ： 鈴鈴ツレレツレツツツ 

東東東東シシシシ2020 第1戦 

GT部部/K部部 

決決 最最最最 

レレレ 開開開開 14:00:59 

フフフレレ 1.750 km 

2020/06/28 14:00 


